
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DOBELES NOVADA PAŠVALDĪBA 

DOBELES NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE 

DOBELES MŪZIKAS SKOLA 
Reģ. Nr.4576902340, Vienotais Reģ. Nr. 90009147276  

Skolas iela 2, Dobele, Dobeles novads, LV- 3701 

Tālr. 63722253,  e-pasts: muzikas.skola@dobele.lv 

  

 

 Dobeles Mūzikas skola 

2020.gada 8.aprīlī plkst. 10.00 rīko 

 

XI Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkursu 

2. – 4.klavieru klašu audzēkņiem. 

 

Konkursa mērķis. Ieinteresēt mazpilsētu un lauku mūzikas skolu bērnus 
muzicēt ar prieku un pilnveidot klavierspēles prasmes. 

Dalība konkursā: ne vairāk kā 2 audzēkņi no katras klases 

Vērtēšana. Konkursa dalībnieku sniegumu vērtēs neatkarīga žūrija 
Katra klases grupa tiks vērtēta atsevišķi. 

Vērtēšanas 
kritēriji: 

 Skaņdarbu satura atklāsme: tēlainība un izteiksmība: 
 Kompozīcijas stila izpratne 
 Atskaņošanas tehniskā kvalitāte  
 Muzikālā sacerējuma apguves pakāpe 
 Artistiskums un uzstāšanās kultūra 
 

Programma. Divi skaņdarbi; 
1. Izvērstas formas skaņdarbs (sonatīne, sonāte vai to 

daļas – I vai II un III d., rondo, variācijas u.c.) 
2. Miniatūra ( raksturs pēc izvēles) 

 
Dalības maksa:  15,- EUR katram dalībniekam  

(pieteikumā norādīt skolas rekvizītus rēķinam) 
 

Pieteikumi: jāiesūta līdz 2020.gada 13.martam pēc dotā parauga 
pielikumā 
 e-pasts : dobele_muzika@inbox.lv 
 

 

 
Dalībnieka neierašanās gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta. 
Ceļa un ēdināšanas izdevumus sedz konkursa dalībnieki. 

 

Direktors       Artūrs Maculēvičs 

Klavieru nodaļas vadītāja     Inese Ramma 

 

Kontaktpersonas:  Karīna mob.t. 29128440  (darbā 63722253) 

   Inese mob.t.   29992377  (darbā 63722253) 

 



 2 

 

pielikums 

 

______________________________ 

Izglītības iestāde 

 

 

PIETEIKUMS 

Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkursu 

2. – 4.klavieru klašu audzēkņiem 

08.04.2020. 
 

N.p.k. Audzēkņa  

vārds, uzvārds 

Klase Pedagoga 

vārds, uzvārds 

Programma Hronometrāža 

      

 

 

Skolas rekvizīti: 

 

 


